
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

24.03.2022                                      П Р И К А З                                               № 89 

                                                           с.Пичаево 

 

О трудоустройстве выпускников 9 и 11 классов 

 

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской 

области от 24.03.2022 г. № 102-10/1112 «О представлении сведений»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (С.М. Акатушев) до 

29.03.2022 представить: 

1) предварительную информацию о трудоустройстве выпускников 9 

и 11 классов 2022 года(Приложение); 

2) нормативные правовые документы по организации 

индивидуального отбора при приеме в МБОУ «Пичаевская СОШ» 

для получения среднего общего образования. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

ведущего инспектора администрации района И.Г. Целовальникову. 

 

 

Начальник отдела образования                                            

администрации района                                                                Т.Н. Свищёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

 

 

 
 

 

 

Общеобразовательная 

организация 

Численность 

выпускников 9 

классов 2022 

года 

из них: 

Численность 

выпускников 11 

классов 2022 

года 

из них: 

планируют 

продолжить 

обучение в 10 

классе  

планируют 

продолжить 

обучение в 

СПО 

иное 

планируют 

поступление в 

вузы региона 

планируют 

поступление в 

вузы других 

регионов 

планируют 

поступление в 

СПО 

планируют 

поступление в 

военные вузы 

не 

планируют 

дальнейшее 

обучение 

 

           

        
 

  

           

          


